UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Chamada Pública de Redistribuição – Professor do Magistério Superior
Centro de Ciências Agrárias/CCA campus Araras

(Edital nº 009/2022) Área: Física Básica ou Aplicada

Resultado – NOTA FINAL

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público a nota final da Chamada Pública de Redistribuição, vaga
para Professor do Magistério Superior do Departamento de Ciências da Natureza, Matemática e Educação, do
Centro de Ciências Agrárias, do Campus Araras, conforme Edital 009/2022, e processo 23112.038024/2022-93:

Candidato(a) Nota Final
Ariadne de Andrade Costa 7,62

Diego Rossi Gratieri 7,46
Eduardo Sérgio de Souza 7,42

Eriton Rodrigo Botero 7,30
Roosevelt Alves da Silva 7,28
Sílvio Renato Dahmen 8,10

Tiago Vecchi Ricci 7,55

Araras, em 09 de dezembro de 2022.

_______________________________________

Prof. Dr. Daniel Luiz da Silva

Presidente da Comissão Julgadora

		2022-12-09T09:57:48-0300